
     Zarządzenie Nr 82/2015 

                                                       Burmistrza Miasta Mława 

                                                          z dnia 11 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2015 ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenie 

 i po zmianach wynoszą  91 858 206,12 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie  87 106 673,22 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 751 532,90 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia  

i po zmianach wynoszą  96 730 628,93 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 81 522 093,64 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  15 208 535,29 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 82/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 11 czerwca 2015r. 

 

 

I. DOCHODY  (+182 815,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  (+184 015,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+106 969,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+106 969,00 zł) na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, zgodnie z pismem nr FCR-I.3111.15.25.2015 MUW 

w Warszawie. 

Rozdział 80110 – Gimnazjum (+67 814,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+67 814,00 zł) na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, zgodnie z pismem nr FCR-I.3111.15.25.2015 MUW 

w Warszawie. 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych (+9 232,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+9 232,00 zł) na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, zgodnie z pismem nr FCR-I.3111.15.25.2015 MUW 

w Warszawie. 

 

Dział 802 – Pomoc społeczna (-1 200,00 zł) 

Rozdział 85295- Pozostała działalność (-1 200,00 zł) 

Zmniejszenie dotacji celowej w kwocie (-1 200,00 zł) przeznaczonych na wydatki związane  

z Kartą Dużej Rodziny, zgodnie z pismem Nr FCR-I.3111.17.50.2015 MUW w Warszawie. 

 

II. WYDATKI  (+182 815,00 zł) 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  (+184 015,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+106 969,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków  w kwocie (+106 969,00 zł) z tytułu zakupu  

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych oraz pokrycia 

kosztów tego zakupu w tym: 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (+19 981,00 zł), 



- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (+19 981,00 zł), 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie (+39 962,31zł), 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (+19 981,00 zł), 

- Katolicka Szkoła Podstawowa  im. Ks Macieja Kazimierza Sarbiewskiego Si w Mławie  

w kwocie (+5 994,00 zł),  

- Urząd Miasta w Mławie w kwocie (+1 069,69  zł). 

Rozdział 80110 – Gimnazjum (+67 814,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków  w kwocie (+67 814,00 zł) z tytułu zakupu  

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych oraz pokrycia 

kosztów tego zakupu w tym: 

- Gimnazjum Nr 1 w kwocie (+25 820,86 zł), 

- Gimnazjum Nr 2 w kwocie (+17 214,00 zł), 

- Gimnazjum Katolickie im. Ks Macieja Kazimierza Sarbiewskiego Si w Mławie w kwocie 

(+6 886,00 zł),  

- Społeczne Gimnazjum „Wyspianum” w Mławie w kwocie (+10 329,00 zł) 

- Gimnazjum Akademickiego Centrum Kształcenia przy PWSZ w Mławie w kwocie 

(+3 443,00 zł), 

- Gimnazjum Przysposabiające do Pracy Przedsiębiorstwa Produkcji Urządzeń Dźwigowych 

„Dźwigpol” SA w Mławie w kwocie (+3 443,00 zł), 

- Urząd Miasta Mława w kwocie (+678,14 zł).  

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych (+9 232,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków  w kwocie (+9 232,00 zł) z tytułu zakupu  

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych oraz pokrycia 

kosztów tego zakupu w tym: 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie (+435,00 zł), 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie (+870,00 zł), 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie (+1 306,00 zł), 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie (+2 612,68 zł), 

- Gimnazjum Nr 1 w kwocie (+2 176,00 zł), 

- Gimnazjum Nr 2 w kwocie (+435,00 zł), 

- Katolicka Szkoła Podstawowa  im. Ks Macieja Kazimierza Sarbiewskiego Si w Mławie  

w kwocie (+435,00 zł),  

- Gimnazjum Katolickie im. Ks Macieja Kazimierza Sarbiewskiego Si w Mławie w kwocie 

(+435,00 zł),  

- Społeczne Gimnazjum „Wyspianum” w Mławie w kwocie (+435,00 zł), 

- Urząd Miasta Mława w kwocie (+92,32 zł).  



 

 

Dział 802 – Pomoc społeczna (-1 200,00 zł) 

Rozdział 85295- Pozostała działalność (-1 200,00 zł) 

Zmniejszenie planu finansowego wydatków MOPS w Mławie w kwocie (-1 200,00 zł) 

przeznaczonych na wydatki związane z Kartą Dużej Rodziny. 

 


